v. : 3. σῦπρηε ἀφῆπαστε εροογ. Ἄτερογ ναγ δε ἔνδι ναρ. χιερεγ' μὴ οεραιματεγ' ενεψηηρε ενταψη-
αγ, αγω ἔψηηρεψηη ευχιωκακ εβολ σῦ πῆ...

AD NOTATIONE S.

Vers. 5.) ¹ εγρῆραψ pro εογρῆραψ, *mansuetus*. Dux vocales E, et Y absorbent O. De ρῆραψ erudite Georgius ad Acta S. Col. pag. 129.

² ἔψηηνάεψ, ὑποζυγίψ, *subjugalis*. Vox notanda. Καὶ memphitice est *portare*, *sustinere*. Ναψεψ memph. *jugum*, *juxta Lacrozium*. Inde Sahidica vox Καῖναςψ, ὑποζυγίος, *jugum ferens*.

Vers. 7.) ¹ Gr. text. ἐπεκάθισαν. Quam lectionem secutus Vulg. habet, *desuper sedere fecerunt*. Alia exemplaria græci textus, etiam typis impressa, habent, ἐπεκάθισεν, ut Patavinum. Ægyptius hanc alteram exhibit lectionem. Αὐλαῖ, *ascendit*. Vide Did. Taurin. pag. 107. de verbo αἱε.

Vers. 8.) ¹ Gr. κλάδος, *ramos*. Græci textus vocem adoptat Æg. Int. sed depravat librarius scribens ἜΣΕΝΚΛΩΔΟC pro ἜΣΕΝΚΛΔΔΟC: quæ est vera scriptura. Sed quemadmodum Angli literam o s̄xpe pronunciant a, ita Thebaidenses fortasse pro κλάδοC efferebant κλοδοC, hincque mendum oriri potuit. Quia vero Ægyptii literam T per Δ pronunciare a vetustis temporibus coeperunt, ac genuinum ejus sonum depravare, ut plures e Græcis; iccirco vocem κλάδοC alio modo corruptam conspicimus apud Tukium pag. 577, ubi scriptum est, ΗΕΚΛΔΤΟC, *il ramo di essa*. Sed in Fragment. X. pag. ΝE scriptum recte videbis ἜΚΛΔΔΟC, *ramum*.

Vers. 9.) ¹ πψηηρε vix ac ne vix quidem potest accipi pro dativo, *filio*. Græcus tamen, et Vulg. τῷ viῷ, *filio*, dandi casu: et merito quidem: nam verbum hebraicum הושיבנה dativum habet in Psalmo, ex quo desumptum est. Verum Domini xstate videtur adhibitum quasi adverbium acclamantis. De δαρεῖα dixi superius.

² Apud Tukium pag. 347. in textu Sahidico ex Matth. XXIV. 39. legitur ΚαλλιδάT, quod memphiticum est. Scriptendum thebaidice ΚαλλιδάT, *benedictus*. In fine versiculi IX, et rursus in fine vers. XI. apponitur nota finalis, et utrobius flosculus in margine.

Vers. 12.) ¹ επερπε, *in templu*. Gr. et Vulg. addunt, τῇ θεῖ, *Dei*: quod Ægyptius Int. omittit. Libenter dicerem librarium ex incuria omisisse ΤΙΠΝΟΥΤΕ, nisi aliquis esset græcus etiam

etiam codex hunc defectum habens. Templum thebaidice non modo ΤΠΕ dicitur plerumque, sed scribitur etiam aliquando ΕΡΠΕ, ut ex hoc loco apparet: utramque scripturam memorat Lacrozius itidem ut memphiticum ΕΡΦΕΙ.

² ΕΒΛ. Lege ΕΒΟΛ. Librarius in extremo versu vocem hanc scribens omisit literam Ο ob spatii angustiam, ut eam supra ΒΛ scriberet, sed prx incuria aut oblivione postea non scripsit: quæ mea est opinio: non vero eam suppleri voluit a lectore, ut quis forsitan suspicabitur. Voces græcas e græco textu ab Ægyptio Int. in sequentibus desumptas, τράπεζα, καθέδρα, σπήλαιον, ἀρχιερεὺς, γραμματεὺς notet lector. Generatim vero affirmare jam licet, græcas omnes voces quæ in ægyptia hac interpretatione occurrunt, e græco Textu ductas esse.

³ ΝΕΤΣΙΚΟΛΥΜΒΟΝ. Gr. text. habet, κόλλυβιστῶν, nūmulariorum. Ægyptius Int. accipientium collybum. Porro is hoc in loco græcam vocem κόλλυβιστης, collybista, non retinuit, neque voce κόλλυβος usus est, nec enim dixit ΝΕΤΣΙΚΟΛΑΥΒΟC. Vox ergo græca, quam adoptat, est κόλυμβος, imo κόλύμβων, quæ in Lexicis dicitur esse numismatis genus, sed nullum e Scriptoribus exemplum affertur. Exemplum hujusmodi heic habes.

Vers. 14.) ¹ Heic incipit Capitulum 96. numero marginali νΣ signatum.

² Gr. et Vulg. cæci et claudi. Æg. claudi et cæci.

Vers. 15.) ¹ Postrema hæc vox sic complenda σῦπτπε, in templo. Nunc quum uno eodemque Sextili mense et hocce Matthæi Fragmentum, et primam speciminum Tabulam simul absolverit typographus, placet eam statim heic subiungere: secundam alibi dabimus. Biblicis Fragmentis, quæ tria omnino sunt, priorem, ut par erat, locum tribuimus. Quatuordecim reliqua eo fere ordine disposui, quem sua cuique vetustas assignare visa est. Ceterum sex historica sunt; octo autem catechetica, ut uno omnia complectar vocabulo, quodammodo dici queunt.

πεδειρωαυτεσον

1. Δειπναδηρον απλω-
υρ ιγωεστοιηιωι

2. ΝΝΕΚΡΑΔ· ΝΤΟΥΛΕ
ΤΤΕΧΑΥΝΑΥΛΕΟΥΠ
3. ροΦητηεπε· ΝΕΥ
÷ ΤΙΣΤΕΥΕΒΕ&ΝΝΩΙ

4. ΛΑΥΕΝΟΥΒΩΤΕΓΙΧΝ
5. ΝΤΑΛ ΔΧΩΣΛΛΙΩ
ψε· ΟΓΩΙΝΕΘΙΕΛΗ

6. ΝΟΥΟΝΝΙΜΙΔΑ
4. ΠΛΑΩΣΕΡΠΔ
ΣΡΕΕΡΟΟΥ.

5. ΙΔΕΤΟΥΗΗΤΟΥ
ΙΠΠΗΕΣΒΗΥΕΝ
ΤΑΥΤΩΛΛΕΡΟΟΥ·
ΤΟΥΑΥΤΟΥ:-

6. Ευφραγιζελει
μοςγηνοχ· σι
πεπναετοχαδ·

7. ΠΑΠΕΤΡΩΗΙΟC·
Δγωμηηηεαογκγι
ΤΤΕΧΑΥΗΗΕСНУ

8. ΕΠΕΓΟΥO· ΝΤΟJ
Δθαγικασнгт
γυπαι· Δγωне

I I.

*Egyptii codicis fragmentum, sex membranis constans, longis uncias
fere 12, latis uncias 8 $\frac{2}{3}$, hic atque illic valde inquinatum
tabaco illo, quod nonnulli mandant
(tabacco in corda).*

Continet Johannis Euangeliū a versiculo 17. Capitis IX.
usque ad vers. 1. Capitis XIII. Desunt initio quatuordecim
membranæ, seu 28. paginæ. Progreditur a pag. 29. ad p. 40.

Hujus codicis propria hæc sunt. Literarum figuræ elegan-
tes sunt: antiquus earum nitor, antiqua forma adhuc servatur.
Sed lineolæ supra literas plerumque omituntur: earum vice
punctum vix conspicuum literæ N alicubi superponit Exscriptor,
modo supra sinistrum, modo supra dextrum crus: quibus in lo-
cis lineolam superscriptam mox videbis. Nomen Johannis in
margine superiori sine aspiratione & scribit: quam non omis-
set si tam antiquus esset, quam primi codicis descriptor. Scri-
psit quidem IWANNHC pag. 33. vers. 40. capitis X, sed ibi
librarius nihil aliud fecit, nisi vetustiorem codicem fideliter ex-
scripsit: in marginibus autem de suo addidit IWANNHC. Vo-
ces interposito inani spatio identidem a se invicem separat,
non tamen crebro, nisi ubi est interpunctio. Capitulorum nu-
meri nulli sunt: ubi tamen novum incipit capitulum, margi-
nem phrygio ac versicolore opere exornat: ubi vero novus in-
cipit in græco textu, et in Vulg. Int. versiculos, ibi vacuitas
major præsit in codice: apparet ergo pervetustam esse hanc ver-
siculorum distributionem apud Aegyptios. Interpunctiones om-
nes, sive puncta rubro colore infecta sunt, item ut literæ om-
nes a capite, quæ ceteris grandiores sint. Si de codicis vetu-
state quid sentiam quæris, conjicere posse mihi videor, codi-
cem hunc minus antiquum esse, quam sit superior: valde ve-
tustus tamen est, et ante decimum, ut opinor, seculum exa-
ratus: Sed exscriptor valde negligens.